Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Валуйки

«31» марта 2025г.                                                                                                                                           № 178-р

О признании утратившим силу распоряжения администрации

муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район»

Белгородской области от 24 мая 2017 года № 804-р

В связи с утверждением постановления администрации Валуйского

муниципального округа от 30 октября 2024 года № 2000 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие экономического потенциала и

формирование благоприятного предпринимательского климата в Валуйском

муниципальном округе» и в соответствии с постановлением Правительства

Белгородской области от 10 июня 2024 года № 244-пп «Об утверждении

календарного плана составления проектов областного бюджета и бюджета

территориального фонда обязательного медицинского страхования

Белгородской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов и

состава бюджетной комиссии Белгородской области»:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации

муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» Белгородской

области от 24 мая 2017 года № 804-р «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие экономического потенциала и формирование

благоприятного предпринимательского климата в Валуйском муниципальном

округе».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Валуйского муниципального округа по

вопросам муниципальной собственности и земельных ресурсов – начальника

управления экономического развития М.Ю. Мормуль.

        Глава администрации

Валуйского муниципального округа                                                 А.И. Дыбов